Instruction for Use
Mode d’emploi
800-888-0865 | www.cascade-usa.com
Foam Tri-Panel
Knee Immobilizer
Attelle d’immobilisation du genou
universelle en mousse et à trois panneaux
English
PRODUCT LISTING
SKU LENGTH SIDE
PA-TPIK-12 12" UNIVERSAL
PA-TPIK-16 16" UNIVERSAL
PA-TPIK-18 18" UNIVERSAL
PA-TPIK-20 20" UNIVERSAL
PA-TPIK-24 24" UNIVERSAL
Français
LISTE DES PRODUITS
N° DE RÉF. LONGUEUR CÔTÉ
PA-TPIK-12 305 MM (12") UNIVERSEL